ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЧУЧКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	19 сентября  2025 года
	           № 111/325

р.п. Чучково, Рязанская область

Об определении общих  результатов выборов депутатов Думы Чучковского муниципального округа Рязанской области первого созыва

На основании протоколов окружной избирательной комиссии Чучковского района о результатах выборов  депутатов Думы Чучковского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатным избирательным округам №1-10, решений территориальной избирательной комиссии Чучковского района от 15.09.2025 №109/309-109/318 «Об определении результатов выборов депутатов Думы Чучковского муниципального округа Рязанской области первого созыва по избирательным округам №1-10», в соответствии со статьями 65, 67 Закона Рязанской области от  05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»,
Территориальная избирательная  комиссия  Чучковского района РЕШИЛА:

1. Установить, что в Думу Чучковского муниципального округа Рязанской области первого созыва избрано 10 депутатов:
Субботкин Артур Евгеньевич – избирательный округ №1
Плужникова Марина Валентиновна - избирательный округ №2

Бортникова Татьяна Александровна - избирательный округ №3

Набиев Абдукарим Тевмагомедович - избирательный округ №4

Кузин Николай Сергеевич - избирательный округ №5

Прокопенко Марина Александровна - избирательный округ №6

Шувалов Александр Александрович - избирательный округ №7

Еремина Анна Алексеевна - избирательный округ №8

Неретина Марина Вячеславовна - избирательный округ №9

Моськин Геннадий  Викторович - избирательный округ №10

2.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте ТИК Чучковского района и в районной газете «Новая Искра».

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Чучковского района Т.А. Первак.

Председатель ТИК  Чучковского района                                           Т.А. Первак

       Секретарь ТИК Чучковского района                                               М.Н. Акимова